ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________

Курск

 № _____________

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 04.02.2015 №46-па

В соответствии с подпунктом 2 пункта 5 статьи 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации Администрация Курской области постановляет:

Внести в Правила определения размера платы за увеличение площади земельных участков, находящихся в частной собственности, в результате их перераспределения с земельными участками, находящимися в государственной собственности Курской области, с землями и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Курской области, утвержденные постановлением Администрации Курской области от 04.02.2015 №46-па следующие изменения:

в абзацах 1 и 2 пункта 3 слова «как 15 процентов» заменить словами «как 30 процентов».

Губернатор

Курской области                                                                          Р.В. Старовойт
                                      _________________________________________

                                                                  (место для проставления условного знака «Н»)

                                      _________________________________________

                                            (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственные за подготовку и качество

проекта документа: Заместитель Губернатора
Курской области                                 А.Б. Смирнов            __________          ___________
                            (Ф.И.О.)
                        (подпись)

         (дата)

Руководитель подразделения            И.В. Куцак                 ____________       ___________
           (Ф.И.О.)
                        (подпись)

         (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Разослать:

1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________
7. ________________________________________________________________________
8. ________________________________________________________________________
9. ________________________________________________________________________
10. ________________________________________________________________________
11. ________________________________________________________________________
12. ________________________________________________________________________
13. ________________________________________________________________________
Автор документа:   должность _________________________________________________

______________________

__________________

   (Ф.И.О.)

(подпись)

Имя файла____________

     Телефон __________________________

Размножено по ________ экземпляров на _________ листах и сдано в канцелярию для отправки

___________________________________

                                 (дата, подпись)